
Achizitii materiale

I.D.: 67041391

Data publicarii 07.03.22 Coduri CPV 30237300-2 31430000-9

Pretul estimativ: 4.927,00 RON - 4.927,00 RON

Descriere: Patchpanel Schrack 24 porturi rack 1 buc. x 250 = 250,00 Switch D-Link DGS-100 cu POE Passthrough 5 buc. x 460= 2300,00 Modul RJ45 ecranat cat 6 AMD2 10 buc. x 55 = 550,00 Media Convertor TP-Link MC 111CS 2 buc. x 195 = 390,00; Acumulator alimentare echipamente electrice sau pentru sisteme alarma tip 12v/5Ah 5 buc. x 75,00 = 375,00 lei Acumulator alimentare echipamente electrice tip 1,2v/2000/2250/2500 mAh 36 buc. x 17,00 = 612,00 Incarcator rapid acumulator R6/R3 3 buc. x 150,00 = 450,00
